ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO CNPJ: 01.731.335/0001-42

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

ATO EXTRATO DO CONTRATO 001/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO 01.731.004/2022-CPL. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2022. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para reforma e manutenção da Câmara Municipal de serrano do Maranhão. PARTES: CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serrano do Maranhão. CONTRATADA: EMPRESA: ALENCAR CONSTRUCOES COMERCIO LTDA. Valor: R\$ 99.136,20 (Noventa e nove mil e cento e trinta e seis reais e vinte centavos). DATA DA ASSINATURA: 04/11/2022. VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31 de dezembro de 2022. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal n°14.133/2021. Unidade Orçamentária-01,001 - CAMARA MUNICIPA, funcional programático-01.031.0011.1001.0000 - REFORMA E/OU AMPLIAÇÃO DA CAMARA MUNICIPAL, NATUREZA DA DESPESA: 4.4.90.51 – OBRAS E INSTALAÇÕES SIGNATÁRIOS: Câmara Municipal de Serrano do Maranhão. CNPJ: 01.731.335/0001-42, por seu representante Noir Santos Reis - Presidente da Câmara Municipal de Serrano do Maranhão e a EMPRESA: ALENCAR CONSTRUCOES COMERCIO LTDA, com N°04.330.959/0001-46, pela contratada.

##DAT: Serrano do Maranhão- MA, 04 de novembro de 2022. ##ASS: Publique-se Noir Santos Reis.

##CAR: Presidente da Câmara Municipal de Serrano do Maranhão.